
 

 
 
 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  
C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 

Comunicazione ai sensi dell’art.29, 1º comma, D.Lgs.50/2016 

OGGETTO: 

p/c di FERMO ASITE srlu 
 
PROCEDURA NEGOZIATA ex art. 36, comma 2, lett. b), del D. 
Lgs. 18/04/2016, n. 50 per l’affidamento di: 
“FORNITURA DI N. 1 APRIPISTA CINGOLATO USATO A 
SERVIZIO DELLA DISCARICA (C.I.G.R.U.)” 
CIG: 68167819A1 

Il giorno 24 novembre 2016, alle ore 16:30, presso la sede della Provincia di Fermo si è 

proceduto all’apertura del seguente unico plico, pervenuto entro le ore 13:00 del giorno 

23/11/2016, per le valutazioni dei requisiti soggettivi ed economico della seguente ditta in-

vitata, unitamente ad altre tre, a partecipare alla procedura in oggetto: COMPAGNAI GE-

NERALE TRATTORI SpA di Vercelli. E’ presente il Sig. Vincenzo Marcozzi, delegato dal 

Direttore Generale Operativo della nominata ditta a presenziare l’odierna seduta di gara. 

All’esito si dà atto che il nominato partecipante è ammesso alla successiva fase di apertura 

della Busta contenente l’offerta economica. Si procede quindi immediatamente all’apertura 

della busta B-Offerta Economica ed alla lettura della seguente offerta per la fornitura in og-

getto: ribasso percentuale sull’importo posto a base di gara per la fornitura (€. 84.000,00): 

0,595%, diconsi zerovirgolacinquecentonovantacinque per cento (in lettere), addivenendo 

pertanto al seguente importo: 83.500,20, diconsi euro ottantatremilacinquecento/20.Ha pre-

sieduto le operazioni di gara il Dott. Maurizio Conoscenti, P.O. del Servizio Appalti e Con-

tratti – SUA della Provincia di Fermo, assistito dalla Dott.ssa Mara Gambini, Istruttore 

Direttivo assegnano al medesimo Servizio, quale segretario con funzione verbalizzante. 

La presente comunicazione assolve agli obblighi di cui all’art.29, 1º comma, D.Lgs.50/2016 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO  

F.to Dott. Lucia Marinangeli 


